
1 
 

Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Pápateszér 
 
Szám: IV. 270-2/2022.   
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült a Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér Képviselő-testülete 2022. május 25-
én 16 órakor megtartott nyilvános    üléséről.   

Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17.    
 
J e l e n   voltak:   Völfingerné Ruip Renáta elnök,  
                              Szekeresné Szalczer Krisztina elnök-helyettes 
                              Hoffmann László  képviselő        
 
                       
Tanácskozási joggal meghívott:  Fehér Mária címzetes főjegyző  
                                                     Vassné Butkovics Andrea vezető főtanácsos                                                 
 
                                                          
Völfingerné Ruip Renáta elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a  3 fő 
képviselő  közül 3 fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes.  Az ülést megnyitotta.  
Kérte a testületet, hogy jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szekeresné Szalczer Krisztina elnök-
helyettest jelölje ki.  
A Képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szekeresné Szalczer Krisztina elnök-helyettest 
kijelölte.  
 
Völfingerné Ruip Renáta elnök javaslatot tett az ülés napirendjére:  
 
 

N a p i r e n d 
 

1./ A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2021. évi költségvetésének  
     módosítása  
     Előadó: Völfingerné Ruip Renáta elnök   
 
2./ A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2021. évi költségvetési  
     zárszámadása   
     Előadó: Völfingerné Ruip Renáta elnök   
 
 
A napirendet a testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  
 
 
N a p i r e n d  tárgyalása 
 
1./ A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2021. évi költségvetésének  
     módosítása  
     Előadó: Völfingerné Ruip Renáta elnök   



2 
 

Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette. Kérte a 
testület véleményét.  
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfingerné Ruip Renáta elnök javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület 
döntését.  
 
A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő 
határozatát: 
 
 
            3/2022. (V. 25.) határozat 
 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 90. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. Törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2021. évi 
költségvetési zárszámadásról a következő határozatot hozza. 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2021. évi költségvetésének 
módosítását a következők szerint fogadja el: 

A.) Költségvetési BEVÉTELEK:  2.980.904,-Ft 
B.) Finanszírozási bevételek:       769.643,-Ft 
C.) Költségvetési KIADÁSOK:   3.027.583,-Ft 

A bevételek és a kiadások jogcím szerinti részletezését az 1. melléklet tartalmazza. 
 
 

2./ A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2021. évi költségvetési  
     zárszámadása   
     Előadó: Völfingerné Ruip Renáta elnök   
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette. Kérte a 
testület véleményét.  
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfingerné Ruip Renáta elnök javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület 
döntését.  
 
A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő 
határozatát: 
 

 
4/2022.(V.25.) határozat 

 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 90. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
Törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2021. évi költségvetési 



3 
 

zárszámadásról a következő határozatot hozza. 

A Német Nemzetiségi Önkormányzat Pápateszér 2021. évi zárszámadását a következők 
szerint fogadja el: 

BEVÉTELEK 

 Költségvetési bevétel:  2.980.904,-Ft 
 Finanszírozási bevétel:       769.643,-Ft 

---------------------------------------------------- 
Bevétel összesen:  3.750.547,-Ft 
---------------------------------------------------- 
 

KIADÁSOK 
 

 Üzemeltetési anyagok 178.938,-Ft 
 Egyéb szolgáltatás  695.893,-Ft 
 Működési célú előz.ÁFA   48.312,-Ft 
 E.m.c. tám. áht-n belülre    1.081.405,-Ft 
 Ingatlanok felújítása         1.023.035,-Ft 

-------------------------------------------------- 
Kiadás összesen:         3.027.583,-Ft 
-------------------------------------------------- 

 
 
A 2021. év során nemzetiségi önkormányzatunk 3.750.547,-Ft-ból gazdálkodhatott, melyből 
1040.000,-Ft működési és 290.904,-Ft feladatalapú támogatásból származik. A nemzetiségi 
tájház felújításához pályázati támogatásból 1.000.000,-Ft, az útmenti keresztek felújítására 
pedig 650.000,-Ft bevételünk keletkezett. Előző évi maradvány 769.643,-Ft volt.   
Kiadásaink között üzemeltetési anyagokra 178.938,-Ft-ot költöttünk, asztalterítőket, pvilont 
vizespoharakat és a Pápateszéri Élő Betlehemi Játékokra a forralt bor és a tea alapanyagait 
vásároltunk meg. A beszerzett eszközöket nemzetiségi rendezvényeinken tudunk használni. 
Egyéb szolgáltatások tartalmazzák a bankköltséget 45.893,-Ft,a kőkeresztek felújításának 
költségét 650.000,-Ft, összesen: 695.893,-Ft értékben. Fenti költségekkel kapcsolatban 
keletkezett működési célú áfa kiadásunk 48.312,-Ft volt. Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre jogcímen 1.000.000,-Ft összegű támogatást nyújtottunk Pápateszér 
Község Önkormányzatának a Petőfi u. 13. szám alatt lévő ingatlanon található Tájház 
felújítására. A 2020. évi működési támogatásból 81.405,-Ft-ot nem használtunk fel, ezt az 
összeget vissza kellett utalnunk. Ingatlan felújításra 1.023.035,-Ft-ot fordítottunk, melyből a 
nemzetiségi tájház felújítását tudtuk részben elvégezni. 
Összes kiadásunk 3.027.583,-Ft volt. A 2021. évben 722.964,-Ft maradványunk keletkezett. 

A zárszámadás bevételeit és kiadásait – eredeti, módosított, teljesítés - az 1. melléklet, 
pénzügyi mérlegét a 2. melléklet, működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 3. 
melléklet, a 2021. év mérlegét az 4. melléklet, a pénzeszközök változásának levezetését a 5. 
melléklet, a teljesített kiadások kormányzati funkciónk szerinti bemutatását a 6. melléklet, a 
teljesített bevételek kormányzati funkciók szerinti alakulását a 7. melléklet, a 
maradványkimutatást a 8. melléklet, az eredménykimutatást a 9. melléklet szemlélti. 

 
 

         



4 
 

Több tárgy nem lévén az elnök  a nyilvános ülést  16,40 órakor bezárta.   
  
 

K. m. f. 
 
 
 
 
Szekeresné Szalczer Krisztina                                                        Völfingerné Ruip Renáta 
jegyzőkönyv-hitelesítő                                                                                   elnök                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


